[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1731/2017

Ementa: Informações referentes à doação de asfalto da Empresa Madeireira Edgar Ltda. para o Município.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

		Considerando resposta enviada ao Requerimento nº 1.338/2017, a Empresa Madeireira Edgar Ltda. realizou uma doação à Secretaria de Obras e Serviços Públicos de 14 toneladas de asfalto, para obras emergenciais tipo “tapa buraco”, no valor de R$4.200,00. Considerando ainda que a doação já foi entregue em 18/05/17, a Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:
1- Quais vias públicas foram beneficiadas com a doação? Enviar relatório detalhado do destino e quantidades utilizadas.

 Justificativa:
	Este requerimento se faz necessário para esclarecimentos e visa cumprir a função fiscalizadora desta Vereadora.
Valinhos, 26 de setembro de 2017.

				        ______________________
					        Mônica Morandi
				                    Vereadora

REQUERIMENTO N.º

1731

/

2017

Ementa: Informações

referentes

à

doação

de asfalto da Empresa

Madeireira Edgar

Ltda.

para o

Município.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

Considerando resposta enviada

ao Requerimento nº 1.338/2017, a

Empresa

Madeireira

Edgar

Ltda.

realizou uma doação à Secretaria de

Obras e

Serviços Públicos de 14

toneladas de asfalto, p

ara obras emergenciais tipo

“tapa buraco”

, no valor

de R$4.200,00

. Consid

erando ainda que a d

oação já foi

entregue em 18/05/17

, a

Vereadora

Mônica Morand

i

vem pelo presente,

respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em

plenário, requerer que seja encaminhado o

seguinte pedido de informações:

1

-

Quais vias públicas foram beneficiadas com a doação? Enviar relatório

detalhado do de

stino e quantidades utilizadas.

Justificativa:

Este requerimento se faz necessário

para esclarecimentos e visa

cumprir a funçã

o fiscalizadora desta Vereadora.

Valinhos, 26 de setembro

de 2017.

______________________

Mônica

Morandi

Vereadora

REQUERIMENTO N.º  1731 / 2017     Ementa: Informações  referentes   à   doação   de asfalto da Empresa  Madeireira Edgar  Ltda.  para o  Município.   Senhor Presidente   Nobres Vereadores         Considerando resposta enviada  ao Requerimento nº 1.338/2017, a  Empresa   Madeireira  Edgar   Ltda.   realizou uma doação à Secretaria de  Obras e  Serviços Públicos de 14   toneladas de asfalto, p ara obras emergenciais tipo  “tapa buraco” , no valor  de R$4.200,00 . Consid erando ainda que a d oação já foi  entregue em 18/05/17 , a   Vereadora  Mônica Morand i   vem pelo presente,  respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em  plenário, requerer que seja encaminhado o   seguinte pedido de informações:   1 -   Quais vias públicas foram beneficiadas com a doação? Enviar relatório  detalhado do de stino e quantidades utilizadas.        Justificativa:        Este requerimento se faz necessário  para esclarecimentos e visa  cumprir a funçã o fiscalizadora desta Vereadora.   Valinhos, 26 de setembro   de 2017.                        ______________________                        Mônica   Morandi                                Vereadora